令和元年 10 月 1 日

支部会員 各位

一般社団法人大阪府トラック協会

東 北 支 部

支部長 尾崎 唯彦

梅田運輸倉庫㈱が実施する運行管理者「一般講習」について

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に格段のご理解を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、別紙のとおり、梅田運輸倉庫㈱が運行管理者「一般講習」を大阪府トラック

総合会館において実施いたします。今年度受講が必要な方はこの機会にぜひ受講して

ください。

  ※梅田運輸倉庫㈱は、平成 29 年 2 月 6 日に国土交通省の認定を受けた講習実施機関で、

   この講習は貨物自動車運送事業輸送安全規則に基づき国土交通大臣が認定する講習です。

記

日 時   令和元年 11 月 16 日（土） 午前 10 時より（午後 4 時ごろ終了予定）

場 所   大阪府トラック総合会館 6 階 601 号室（大阪市城東区鴫野西 2 丁目 11－2）

※会場駐車場は狭小のため、必ず公共交通機関をご利用ください。

受講料   3,200 円（消費税込み）

申込方法  FAX にて梅田運輸倉庫㈱に直接お申込みください。

手帳番号ではない資格者証番号

問い合わせは　kosyu@umeda.co.jp　まで

　大阪市城東区鴫野西2丁目11－2

電話 　０６（６９６５）９９９９

Ｕ19Ｉ41

2019/11/16

一般講習 （貨物）
講習番号

個人情報：関係官庁からの問合せ対応 （必）　同意する　　・　　しない

　個人情報同意必須　支局へ届出します

✔ 11月16日

講
習
会
場

名称 　大阪府トラック協会総合会館　６Ｆ　601

住所

運行管理者等指導講習手帳 □持っている・　□持っていない（当日発行不可）

現在の職名 □運行管理者　・　□補助者　・　□その他

運行管理者資格者証番号 （お持ちの方のみ） 　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

現事業所の種類  ■トラック

受
講
者

ふりがな

氏 名

生年月日 　Ｓ　・　Ｈ           　年　　　  　月　　　　　　日　生

連絡先電話番号
担
当
者

ＦＡＸ番号
[予約確認票送付先 ]

事業者名
□　中央支部

名称・営業所名

住　所 □　北大阪支部

　梅田運輸倉庫株式会社
指導講習担当宛て

　ＦＡＸ：06-6458-3016        　　　問い合わせはkosyu@umeda.co.jpまで

一般講習　予約申込書 ※予約確定後、「講習予約確認書」
をＦＡＸで送付します

申
込
者

会
社

ふりがな ■　東北支部